

M2 service ApS

Stationsvej 67
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2021

Olegs Bartulis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M2 service ApS
Stationsvej 67
8700 Horsens

e-mailadresse: m2servise@gmail.com

CVR-nr: 37602663

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er udførelse af betonarbejde, store murarbejder, flise - og klinkearbejder, naturstenarbejder inden for både nybyggeri og renovering..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.133.707,-. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt og skal reableres. Ledelsen indestår for reablering enten i form af øget indtjening eller fornyet indskud ligesom ledelsen stiller den fornødne likviditet til rådighed for selskabets drift det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		655.384	1.108.304
Personaleomkostninger	1	-2.055.205	-1.112.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.000	-14.833
Resultat af ordinær primær drift		-1.423.821	-19.434
Andre finansielle indtægter		100	0
Øvrige finansielle omkostninger		-21.212	-4.011
Ordinært resultat før skat		-1.444.933	-23.445
Skat af årets resultat	2	311.226	-10.827
Årets resultat		-1.133.707	-34.272
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.133.707	-34.272
I alt		-1.133.707	-34.272

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.792	78.667
Materielle anlægsaktiver i alt		75.792	78.667
Deposita		1.200	24.827
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.200	24.827
Anlægsaktiver i alt		76.992	103.494
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.301.062	622.625
Udskudte skatteaktiver		311.222	0
Tilgodehavende skat		216	0
Andre tilgodehavender		18.781	4.522
Periodeafgrænsningsposter		0	8.857
Tilgodehavender i alt		1.631.281	636.004
Likvide beholdninger		134.816	662.511
Omsætningsaktiver i alt		1.766.097	1.298.515
AKTIVER I ALT		1.843.089	1.402.009

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		-1.101.213	32.494
Egenkapital i alt		-1.051.213	82.494
Gæld til banker		1.082	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.064.502	805.180
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.000	0
Skyldig selskabsskat		0	8.611
Skyldig moms og afgifter		995.322	258.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		807.927	147.360
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.219	68.089
Periodeafgrænsningsposter		9.250	32.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.894.302	1.310.904
Gældsforpligtelser i alt		2.894.302	1.319.515
PASSIVER I ALT		1.843.089	1.402.009

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	1.862.661	969.412
Pensionsbidrag	163.286	112.054
Andre omkostninger til social sikring	29.258	31.439
	<u>2.055.205</u>	<u>1.112.905</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	10.827
Ændring af udskudt skat	-311.222	0
Regulering vedrørende tidligere år	-4	0
	<u>-311.226</u>	<u>10.827</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.18	2.500
Tilgang 05.02.19, kapitaludvidelse	47.500
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret